

# Nami Nam Sweden AB

559084-8304

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jafar Ahmed, Verkställande direktör

2025-11-24

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Nami Nam Sweden AB är verksam inom försäljning av produkter livsmedel, import av tobak och liknande produkter. Företaget har sitt säte i Malmö.

### Flerårsöversikt

	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30
Nettoomsättning	9 144 489	661 775	10 185 552	12 482 000
Resultat efter finansiella poster	270 073	-224 079	-2 130 857	-1 074 000
Soliditet (%)	11	-94	-49	9

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Förklaringen är att företaget fått ny ägare som under året utvecklat och utökat verksamheten, vilket lett till högre försäljningsvolym

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-1 547 527	-224 079	-1 721 606
Balanseras i ny räkning		-224 079	224 079	0
Fusionsdifferens		1 971 025		1 971 025
Årets resultat			270 073	270 073
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>199 419</b>	<b>270 073</b>	<b>519 492</b>

Under året har en rättelse gjorts av felaktigt kvarstående leverantörsskuld från tidigare år med tidigare ägare till bolaget. Skulden var redan betald men aldrig avförd i bokföringen, vilket innebar att balansräkningen visade för höga kortfristiga skulder. Posten har därför korrigerats mot konto 2091 (balanserat resultat) i enlighet med god redovisningssed.

Rättelsen har redovisats under posten fusionsdifferens i förändringen av eget kapital, eftersom årsredovisningssystemet inte har någon särskild rad för denna typ av justering.

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	199 419
Årets resultat	270 073
<b>Summa</b>	<b>469 492</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	469 492
<b>Summa</b>	<b>469 492</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-10-01 - 2024-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 144 489	661 775
Övriga rörelseintäkter		78 167	269 400
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 222 656</b>	<b>931 175</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 949 967	-1 240 268
Handelsvaror		1 241 968	452 072
Övriga externa kostnader		-744 411	-270 961
Personalkostnader	2	-418 124	-22 353
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 821	-45 821
Övriga rörelsekostnader		-32 277	-1 168
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 948 632</b>	<b>-1 128 499</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>274 024</b>	<b>-197 324</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 210	883
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 161	-27 638
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 951</b>	<b>-26 755</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>270 073</b>	<b>-224 079</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>270 073</b>	<b>-224 079</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>270 073</b>	<b>-224 079</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-09-30	2024-09-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	95 320	101 141
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>95 320</b>	<b>101 141</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>95 320</b>	<b>101 141</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 694 040	452 072
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 694 040</b>	<b>452 072</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 078 427	755 739
Övriga fordringar		415 626	65 568
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 494 053</b>	<b>821 307</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		312 863	465 823
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>312 863</b>	<b>465 823</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 500 956</b>	<b>1 739 202</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>4 596 276</b>	<b>1 840 343</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-09-30	2024-09-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		199 419	-1 547 527
Årets resultat		270 073	-224 079
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>469 492</b>	<b>-1 771 606</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>519 492</b>	<b>-1 721 606</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 980 633	3 501 340
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		35 928	60 609
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 223	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 076 784</b>	<b>3 561 949</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>4 596 276</b>	<b>1 840 343</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-10-01  
- 2025-09-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-09-30

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	173 463
Inköp	40 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>213 463</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-72 322
Årets avskrivningar	-45 821
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-118 143</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>95 320</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Nami Nam Sweden AB, 559084-8304  
Avseende räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2025-11-24

Jafar Ahmed  
Jafar Ahmed  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-11-24